2

                                                                   СОВЕТ
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Пятого созыва
Асиновский район Томская область

РЕШЕНИЕ

Батурино
от   20.06.2025г                                                                                                    № 106

[bookmark: _GoBack]О рассмотрение отчёта Злыдневой Н. В. о  её работе в должности Главы Батуринского  сельского поселения в период с января по август  2024года.

           СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

          	1. Признать работу Злыдневой Н. В. в период работы в должности Главы поселения с января по август 2024года неудовлетворительной.

         	2.   Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Совета  Батуринского сельского поселения                                     И.С. Яковлев

Глава  Батуринского  сельского поселения                                                              С.В. Вакулич